
e u
Národní
technické

NTM-PI/3734/2023
SMLOUVA O DÍLO SPR-S181/2023

na provedení výchozí prohlídky a statického posouzení ocelové konstrukce
střechy objektu Rotunda II

číslo smlouvy zhotovitele: 20230223

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Národní technické muzeum
Kostelní 42, 170 00 Praha 7
Zastoupený: Mgr. Miloš Josefovič, náměstek generálního ředitele
IČ: 00023299, DIČ: CZ 00023299

(dále jenjako ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel:
EXCON a.s.
Sokolovská 187/203, 190 00 Praha 9
Zastoupený (ve věcech smluvních): Ing. Jindřich Syrovátka, na základě pověření, nedílná
příloha Č.2 smlouvy
Zastoupený (ve věcech technických): Ing. Jindřich Syrovátka, manažer technické kontroly
IČ: 00506729 DIČ: CZ00506729
Zapsaný : oddíl B, s.z. B88 u Městského soudu v Praze

(dále jenjako ,,zhotovitel")

uzavřely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto ,,Smlouvu o dílo"
(dále j en ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované ČI. II. Smlouvy.

2) Objednatel plánuje celkovou opravu střechy objektu Rotunda II v Železničním depozitáři
Chomutov na pozemku p.č. 3947/1, kat. území Chomutov LV13715 v areálu bývalého
lokomotivního depa Chomutov. Jako podklad pro projekt této opravyje potřeba zajistit výchozí
prohlídku a statické posouzení ocelové konstrukce střechy.

3) Předmětem Smlouvy je zajištění výchozí prohlídky, odběr materiálového vzorku včetně
vyhodnocení a statické posouzení ocelové konstrukce střechy objektu Rotunda II, Černovická
úl., Chomutov v rozsahu specifikovaném v nabídce zhotovitele ze dne 22.5.2023, která tvoří
nedílnou přílohu č.l smlouvy.

l



4) Při plnění díla zhotovitelem budou dodrženy veškeré platné technické normy vztahující se
k jeho provádění a všechny podmínky určené touto smlouvou a platnými právními a
bezpečnostními předpisy. Dílo bude provedeno a předáno objednateli v tištěné podobě ve 4 paré
a lx digitálně (na flash disku USB).

5) Součástí předmětu smlouvy jsou i práce a dodávky v tomto článku Smlouvy
nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl vědět, nebo je mohl předpokládat.

6) Zhotovitel je povinenprovést dílo na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané době aje oprávněn
dílo provést ještě před termínem sjednaným touto smlouvou a objednatel provedené práce
zaplatí v souladu s ustanovením této Smlouvy.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. Smlouvy činí 173.030,-KČ včetně DPH (slovy:
stosedmdesáttři tisíc třicet korun českých). Cena za provedení díla bez DPH činí 143.000,- KČ,
dph ve výši 21% činí 30.030,-KČ.
Celková cena je tvořena z dílčích cen v souladu s přílohou č.l Smlouvy :

- výchozí prohlídka ocelové konstrukce : 51.000,-KČ bez DPH
- Odběr a vyhodnocení vzorků : 15.000,-KČ bez DPH
- Statické posouzení : 77.000,-KČ bez DPH

Ceny obsahují všechny související náklady. Cenovou nabídkuvypracoval zhotovitel a odpovídá
za její úplnost.

2) Celková cena za provedení a dodání díla bude zaplacena po převzetí celého díla
objednatelem, na základě předávacího protokolu a faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost
faktury je stanovena dohodou na 21 dní ode dne jejího doručení objednateli. Zálohové platby
nejsou smluvními stranami dohodnuty. Dnem úhrady je den odeslání předmětné částky z účtu
objednatele na účet zhotovitele.

3) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 Z.Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být doručena s dokladem o protokolárním převzetí díla objednatelem. Pokud
tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že
splatnost začne běŽet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se
všemi řádnými náležitostmi.

4) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá nejpozději do 160
kalendářních dnů od data zveřejnění Smlouvy v registru smluv.

2



2) Zhotovitel je povinen práce přerušit v případě, Že zjistí při prováděni díla skryté překážky
znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem. Tuto skutečnost bude zhotovitel povinen
neprodleně oznámit objednateli a obě strany uzavřou písemnou dohodu o dalším postupu při
provádění díla.

3) Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla. V případě provozních a
organizačních potřeb na straně objednatele mohou být termíny pro provádění díla po dohodě
mezi objednatelem a zhotovitelem na základě dodatku smlouvy přiměřeně upraveny.

4) Dokončení plnění předmětu této Smlouvy potvrdí zhotovitel a objednatel v písemném
protokolu o předání a převzetí díla.

V.
Záruka

l) Zhotovitel je povinen provést dílo podle této Smlouvy, t.j. veškeré práce kompletně, v
patřičné kvalitě odpovídající platným technickým normám ČR, při respektování správních
rozhodnutích týkajících se díla a platných právních předpisů. Zhotovitel odpovídá za odborné
a kvalifikované provedení všech prací.

2) Počínaje dnem protokolárního převzetí díla objednatelem poskytne zhotovitel záruku v délce
60 měsíců

3) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. kvalitě,
rozsahíj obecně závazným předpisům a technickým normám.

4) Omámení vady (reklamace), včetně popisu vadymusí objednatel sdělit zhotoviteli v průběhu
záruční dobypísemně (dopisem, emailem) bez zbytečného odkladů avšak nejpozději do lO-ti
pracovních dnů poté, kdy vadu zjistil, a to do sídla zhotovitele.

S) Zhotovitel se zavazuje nejpozději do pěti následujících pracovních dnů ode dne obdržení
reklamace objednatelem, reklamované vady prověřit a navrhnout způsob odstranění vad.
Termín odstranění záručních vad je deset pracovních dnů ode dne prověření vadyzhotovitelem,
nebo po dohodě s objednatelem.

6) Jestliže zhotovitel neodstraní závady, vzniklé v záruční lhůtě v termínu stanoveném ČI. V.5.
smlouvy, může objednatel zadat odstranění vad a nedodělků jinému oprávněnu zhotoviteli. V
tomto případě odstraní objednatel vady proti úhradě zhotovitele a zároveň se zhotovitel
nezbavuje záruční povinnosti.

7) Zhotovitel je povinen uhradit objednateli všechny prokazatelné Škody, které vzniknou
z důvodu vadně provedeného díla.

VI.
Kontrola provádění díla

l) Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla zhotovitelem.

3



2) Objednatel je oprávněn přerušit práce zejména v případě, Že zhotovitel nerespektuje zadání
a pokyny objednatele, poskytuje vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto Smlouvu. V takovém
případě nemá zhotovitel právo požadovat úpravu konečných termínů pro ukončení díla podle
ČI. IV. Smlouvy.

VII.
Předání a převzetí díla

l) Závazek zhotovitele provést dílo dle Č.II Smlouvy je splněn jeho řádným ukončením,
předáním a převzetím objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí.

2) V dohodnutém termínu se zástupce objednatele zúčastní přejímky dokončeného díla. Dílo
bude zhotovitel předávat objednateli na adrese Kostelní 42, Praha 7.

3) O předání a převzetí díla dle Č.II smlouvy bude sepsán protokol o předání a převzetí díla
podepsaný oběma smluvními stranami. Pokud objednatel do 5 pracovních dní od obdržení
protokolu o předání a převzetí díla neodsouhlasí a písemně zhotovitele neuvědomí o svých
konkrétních výhradách, platí, že protokol o předání a převzetí díla objednatel k pátému
pracovnímu dni od předložení odsouhlasil a dílo převzal a je oprávněn vystavit fakturu dle ČI.
III.2. této smlouvy.

4) Nedokončené nebo neodsouhlasené dílo není objednatel povinen převzít a zaplatit.

5) Vlastnické právo k zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předáni díla
zhotovitelem objednateli.

VIII.
Zajištění závazků - smluvní pokuty

l) V případě nedodržení termínu předání a převzetí dokončeného díla dle ČI. IV.l. smlouvy
z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši 1.000,-kč za každý den prodlení, max. však do výše 25 % celkové ceny díla.

2) V případě nedodržení termínů pro odstraňování záručních vad dle článku V.5. smlouvy
z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,-kč za každý denprodlení.

3) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zhotovitele, je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z dlužné Částky.

4) Smluvní pokutu může objednatel odečíst z účetních dokladů zhotovitele formou zápočtu.

S) Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kteroulze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

IX.
Ostatní ujednání

l) Smluvní strany jsou osvobozeny od zodpovědnosti za nesplnění smluvních závazků (ať
Částečné nebo úplné), jestliže se tak stane v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se tak pokládají

4



okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami neovlivnitelných událostí,
které mají bezprostřední vliv na plnění smlouvy. V případě vyšší moci se lhůty ke splnění
závazků prodlužují o dobu prokazatelně nutnou k překonání následků vyšší moci. Smluvní
strana, u níž nastal případ vyšší moci, musí o tom nejpozději po jejím skončení písemně
uvědomit druhou stranu. Nebude-li tato lhůta dodržena, nemůže se smluvní strana vyšší moci
dovolávat.

2) Objednatel se zavazuje, že se vyjádří na vyžádání zhotovitele ke každé problematice, která
se týká předmětu plnění bez zbytečného odkladů nejpozději do 5 pracovních dnů. Smluvní
strany upřesňují, Že v případě, kdy je objednatel v prodlení s vyjádřením dle předchozího bodu
IX.l) Smlouvy, náleží zhotoviteli bez dalšího automaticky nárok na posun termínu pro
dokončení a protokolárního předání díla o dobu odpovídající prodlení objednatele.

3) Zhotovitel se podpisem této smlouvyzavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele není
oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě.

4) Zhotovitel je podle úst. § 2 písm. C) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonii ve mění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

S) Smluvní strany se podpisem této smlouvy zavazují, Že budou uchovávat veškerou
dokumentaci související s realizací této smlouvy po dobu, která je určena platnými právními
předpisy.

6) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro
účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí.
Smluvní strany dále potvrzují, Že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím
osobních údajů druhé smluvní straně, o Čemž tímto dávají Čestné prohlášení. Poskytnuté osobní
údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro
účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů,
pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních
stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních
stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změně osobních údajij
zavazuje se ta smluvní strana, u které k této zrněně došlo, o ní neprodleně písemně informovat
druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními
předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé
smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

X.
Zveřejňování

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejněni prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
Životní prostředí. Povinnost ke zveřejnění váže obě smluvní strany.

2) Smluvní strany berou na vědomí, Že podle § 7 odst. l Z.Č. 340/2015 Sb., platí, Že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru

5



smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, Že je zrušena od počátku. Odstavec
l se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta pode předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdybyla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají
obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji pode zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata pode tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna pode jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřejněnypodle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovanýchjako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí:
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouwt která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a
inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o sInlouvu, oníž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím
rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
omámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
ZávěreČná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. X. Smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami. Riziko podstatné zrněny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je podepsána elektronicky.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6



6) Přílohy Smlouvy:

- Nedílná příloha č.l - Nabídka Excon a.s. ze dne 22.5.2023 ,,výchozí prohlídka ocelové
konstrukce, změření, statický přepočet"

- Nedílná příloha Č.2 - pověření Ing. Jindřicha Syrovátky k podpisu smlouvy

V Praze dne (datum v cl. podpisu) V Praze dne (datum v cl. podpisu)

Národní technické Datum:
muzeum
07.06.2023 09:45 ?ň?? 1')607

17:17:03 +02'00'

Národní technické muzeum EXCON a.s.
Mgr. Miloš JosefoviČ In* Jindřich Syrovátka

náměstek generálního ředitele manažer technické kontroly
objednatel zhotovitel

7



,A NABÍDKA

EXCON Národní technické muzeum
STAVÍME NA PARTNERSTVÍ

Kostelní 42
17078 Praha 7

datum: Praha 22.5.2023 l vyřizuje

ČÍSLO NABÍDKY: Na-2023-244 l l

NTM, Chomutov - depozitář žel. vozidel
předmět nabídky: "výchozí prohlídka ocelové konstrukce, změřeni, statický přepočet"

1. Předmět nabídkY

Předmětem této nabídky je provedeni:
Bod 1.1 výchozí prohlídka a zamřeni ocelových konstrukci objektu depozitáře žel. Vozidel
v Chomutově, Tato část nabídky obsahuje:

- práce uvedené v kapitole 6.2.3. v ČSN 73 2604
- zaměřeni konstrukce za účelem zpracováni statického výpočtu
- výsledná zpráva z provedené prohlídky

Bod 1.2 odběr materiálového vzorku a vyhodnoceni. Tato část nabídky obsahuje:

- Odběr materiálového vzorku na 3 místech
- Vyhodnoceni vzorků
- Opravu dotčených míst přeplátováním
- Výsledná zpráva z provedených úkonů

Bod 1.3 statické posouzení stávající konstrukce. Tato část nabídky obsahuje:

- Na základě bodů 1.1 a 1.2 provedeni statického posouzeni dotčené ocelové
konstrukce

- Autorizovaný dokument o provedeném výpočtu

2. Cenová nabídka

Cenová nabídka činí:

CELKEM ZA BOD 1.1 51 000.-KČ
CELKEM ZA BOD 1.2 15 000,-Kč
CELKEM ZA BOD 1.3 77 000,-KČ



Cena neobsahuje DPH, které bude fakturováno dle zákona o DPH v platném znění.

Jednotlivé body nelze objednat odděleně.

Cena obsahuje:

· výše (v kapitole l) uvedené práce
· Provedeni prací horolezecky (pokud to bude nezbytné)
· Cestovní náklady
· potřebný materiál a certifikace
· Výslednou zprávu v ČJ - 2x tištěnou " lx elektronicky

Cena neobsahuje:

· Očištění ocelové konstrukce za účelem prohlídky
· Odkrýváni zapláštěných části konstrukce, pokud to bude nezbytné
· Zpětné zakrytí konstrukci
· Podrobnou výkresovou (náhradní) dokumentaci objektu
· Jiné, než v kapitole 1 uvedené činnosti
· Opravu poškozeni konstrukce
· Geodetické zaměřeni konstrukce
· Provedeni bouraných sond do střešního pláště
· Kontrolu a přepočet základových konstrukci

Součinnost objednatele, stavební připravenost:

· Objednatel zajisti přistup k ocelové konstrukci
· Objednatel poskytne veškerou dostupnou dokumentaci konstrukce
· Objednatel zajisti sociální zázemí pro pracovníky zhotovitele
· Objednatel zajisti uzávěru prostor pod kontrolovanou konstrukcí

3. Platnost nabídkV

Nabídka je platná do 30.7.2023.

4. Předběžný harmonogram

Předpoklad provedeni prací dle dohody při podpisu SoD, nebo závazné.
Předpoklad délky provádění prohlídky a odběru vzorku je 2 dny. Předpoklad provedeni prací
z bodu 1.1 a 1.2 je 10 l 2023. Zpráva bude předána do 20 pracovních dni od provedeni
prohlídky.
Práce z bodu 1.3 budou provedeny do 30 pracovních dni od objednání.



5. Platební podmínky a obchodní podmínky'

Platební a obchodní podmínky se řídí Přehledem obchodních podmínek EXCON, a.s., které
jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této nabídky.

6. Představení společnosti, certifikace

Naše společnost disponuje silným týmem zkušených profesionálů. Díky našim kapacitám
jsme schopni na přáni zákazníka realizovat i náročné projekty v krátkých terminech. Naši
přední odbornici se podílejí na připomínkováni evropských norem a spolupracuji s vědeckými
institucemi při navrhování náročných konstrukci.

Normy, podle kterých jsme schopni navrhovat ocelové konstrukce: Eurocode 0,1,3,4, DIN.
SNlP, ASTM.
Programy, pomocí kterých jsme schopni navrhovat a zpracovávat projektovou dokumentaci:
NEMETSCHEK Sela Engineer, TEKLA STRUCTURES, AUTODESK AUTOCAD.

Naše vysoká technická úroveň napříč produkty vyžaduje i špičkovou podporu v oblasti IT. Z
tohoto důvodu disponujeme vlastním oddělením vývoje software, za kterým stojí rovněž
softwarový produkt IS Alex. lS alcx je webový systém pro správu dokumentů, který není
svou univerzálností zaměřen pouze na technickou dokumentaci. Hlavním účelem systému ve
vztahu k projektům je publikovat a archivovat projektovou dokumentaci a sdílet ji mezi všemi
články pracujícími na daném projektu - generálním projektantem, generálním dodavatelem,
subdodavateli či investorem. Toto centralizované řešeni pomáhá udržet pořádek ve velkých
objemech dokumentů a jejich revizi na jednom místě. Díky tomu všichni aktéři pracují vždy
pouze s aktuální verzí dokumentu.

Naše společnost disponuje těmito certifikáty:

Certifikátem na jakost při svařování dle ČSN EN ISO 3834-2:2006
Certifikátem korozního technologa (stupeň 2)
Certifikátem pro prováděni ocelových konstrukci podle ČSN EN 1090-2:2019, zahrnujÍcI
výrobu a montáž pro třídu provedeni EXC3
Osvědčením o autorizaci v oboru Zkoušeni a diagnostika staveb
Osvědčením o autorizaci v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčením o autorizaci v oboru Statika a dynamika staveb
Osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní stavby

7. Proces kvality

Ve společnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízení kvality dle ČSN EN ISO 9001,
systém environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a systém řízeni BOZP dle ČSN ISO
45001.
EXCON, a.s. je kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro prováděni
projektových a stavebních prací, které jsou předmětem této nabídky.



8. Ostatní

Další jednání o této nabídce podléhají revizi a souhlasu příslušných orgánů EXCON a.s. Pro
veškeré jednání EXCON a.s. je vyloučena aplikace ustanoveni § 1729 zákona č. 89/2012,
občanského zákoníku, a předloženi nabídky nezakládá pro EXCON, a.s. předsmluvni
odpovědnost.

Nabídka není návrhem na uzavřeni smlouvy ani akceptaci návrhu na uzavřeni smlouvy a
není pro EXCON a.s. závazná.

EXCON a.s. si vyhrazuje právo zrušit tuto nabídku bez udáni důvodu a ukončit kdykoliv bez
udáni důvodu jednání s poptávajícím a to i v průběhu jednání o smlouvě.

Nedílnou součást této nabídky tvoří jako Příloha č. 1 Přehled obchodních podmínek EXCON,
a.s., za nichž je tato nabídka platná.

EXCON, as, ®
Sokolovská 187/203
190 CIO Praha 9, DIČ· l

S pozdravem

EXCON, as



br

POVERENI

V

S olečnost EXCON a.s. se sídlem '

o c o nic vz u ajiclc se pře mětu po nikání společnosti v oblasti: projektová činnost
ve výstavbě, provádění staveb, jejich změn a odstraňováni. Pověření se vztahuje
k podepisování nabídek, organizování výběrových řízení, sjednávání obchodních podmínek,
podepisování veškerých návrhů smluv, smluv o smlouvách budoucích a smluv samotných,
kde hodnota plnění v nich obsažených nepřesahuje částku KČ l 000 000 bez DPH (slovy:
jeden milion korun českých), dále k jednání na orgánech státní správy a samosprávy, obcích,
orgánech obcí, k podepisování protokolů z těchto jednání, podepisování žádostí o správní
rozhodnuti a jiná opatření orgánů státní správy a samosprávy, k přebírání takto vydaných
rozhodnutí, k podepisování veškerých podání učiněných vůči orgánům státní správy a
samosprávy. Tato pověření se uděluje na dobu trvání pracovního poměru pana Ing. Jindřicha
Syrovátky ke společnosti EXCON, as. Pověřený zaměstnanec jedná za společnost tak, že
k vytištěnému nebo vypsanému názvu společnosti připojí svůj vlastnoruční podpis.

V Praze dne 2.3.2020

a P

EXCON, a.s.
Ing. Kateřina apková, MBA
místopředseda představenstva

Pověření ve shora uveď ém rozsahu přijímám.
Podle ověřovací Kulhy Úťadu MěpkC části Praha 9
poradové číslo 1cµ!izace V? '? /20/1

..
Ing. Jindři "h Syrovátka

Druh a č.dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje inc ',S
ověřovací doložce ,S"
v Praze dne 20.4.2020 'E

>

se;


